
AREA ECONOMI,CO-FWANZIARIA

DETERMINA.ZJONE 'N.
·JJEL. 2§- Q-/--fo.z_,,/

OG~tT1'0: Provvediìnefito di acc<>.glìmento istanza di. rateizzazione tributi eomunatì e canoni .senrizio Idrico
(Prot. n. ·6728 del 21Ì09/2'0l8)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZJO

·Vista la deBbera 4{ CC. n. 2 del ·l7/01/2018 con la .quale è stato approvato il. regolamento per la eoncessione di rateizzazione
dei tributi comanali e dei canoni.del servizio idtico,.
Vista la deliberà di CC, n.. 7 del 28/02/2018 con la quale sono state apportate alcune·m·odifiche al prede~'Q regolamento;
Considerato che dettò regolanrento _prevedé la possibìììtà dì rateizzare i .tribut1 com.un.ali ed i catfgnj del servizio Idrico
secondo n. 4 modalità a condizione che ìi contribuente non risulti.moroso rispetto a precedenti rateizzazioni, non sia decadute
dal berrefìcio concesso a causa del mancato pagamento di 3 rate anéhe non cnnsecutive, e rinunci a proporre ricorso avverso
l'atto cli accertament_o e/ç, atto equivalente e a rinunçjar.e ai giudizi pendenti aventi ad oggetto i carichi ai quali si riferisce

questa detenniAazione;Considerato, altresì, che il predetto reg0lai:nento prescrive che 'il eontrìtmente rich_ieda la rateizzazione per tutti i carichi
rientranti nell'ambito applìcativc di cui all'art. 6 delD.L. 193/16, convertito e.on :m:odificazionfù'ella iegge n. 225/16;
Vista i'istanza di defa1izione agevolata, acquisita alprç,t generale dell'ente il - 021/09/:2.018, n:6728;
Sentito. il contribuente ed esaminate la g,9cutnentazione agli atti;
Visti gli avvisi di accert&JJl.ento. emessi d.<l.Wufficio tributi, ed ivi d_epositati, regoJarm,en:te notifiòati al contribuente;
Considerata la.docume11t?Zfone prodotta, nonché v~rificato che-s.ussistcmo le condizi.oni per l'accoglimento dell'tsta:11Za;
Ritenuto, pertanto, che sulla base preS'c;tittiva del regolameato e. dell'entità della somma ·® pagare, fa riparrizione del
pagamento può essere determinata: fino ad un massimo dì n. 60 rate mensili, poiché Pimporto dovuto supera euro 2Q·.001,00;

. -·Vista l'emergenza COVID~19 e la çol'JSègilente sospeµsione delle rate fine al .31/lZ/2020;.
Dato, atto che i1 contribuente deve versare-la somma di € 11).23.1,00 (pari al 10% ptevistp dal regol'alì!ettto) entrò il
31/01/2011e le successive n. 29rate da € 1.535;00,~con scadenzamensile ; pena la decadenza. del beneJicio; ..
Dato atto che i con:a;ibuenti ,eredi si impegnano a stipulare apposita polizza. fideiussoria a partire dalia 30" tata pari ad €

47.573',0Q;

DETERMINA

Dt ani:If.ìettere il .contribuente idcmtificato al pr0t. n. 6728 del 21/09/2018 alla rateizzazione secortao il prospetta che è

depoiitàto presso J't,rfficio trìbJJ'.ti

'SI AVV1SA IL RICHIEDENTE CHÉ:
• il pagaméj}.to delle rate idevt:l essere effettuato entr0. le séadenz.e indìca:te,. mediante versamento con modeJlo F2.4

consegnato dall'ufficio tributi;
• __il tt1.ancato o ritardato pag·àmènto 1dèlla :erimaratà o~ successìvamente, dì tre rate, fa decadere automaticamente il

debitore dal 'beneficio i:le}la :rateizzazione, per .çui la .rimanenté somma dovuta concorrerà alla formazione del

ru0l0 esattoriale



PARERE TECNICO
. >

VISTO l'art.53, della legge 142/90., recepito con I'art.I, lett."i'' della L.R. rr.48/91;
VISTO l'art.lz della L.R. 23/12/2000:n:.30; ,
Ai sensi e per gli effetti delle disposizion; legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne- la sola regolarità tecnica .
ESPRI1\1E PARERE Favorevole
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Il Responsabile del servizio .fìaanaìarlo
VISTO L'art.SS dellalegge 142/90,recepito con l'art.I, lett "ì" della L.R.48/91;
ViSTO l'artJ2 della LJ~.. 23/12/2000 .r;t.'.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità. tecnica
ESPlUME PARERE Jfil:vorevole

ATTESTA
la.copertura.finanziaria della complessiva spesa di EI1R,0 sui seguenti codici enumeri:

~~ Codice~"---,--,----------

· Cempetenzà

• Residui

• Intervento,~-----~------

Codice,----"-"----~-----­

.. Còm:petenza'---~-----­
Residui·-----~-~------
Intervento ~--------
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